附件5

[bookmark: _GoBack]授权委托书

	姓名
	性别
	电话
	身份证号

	委托人甲

	委托人乙

	受 托 人

现就北京市      民政局调查委托人涉嫌存在违反社会救助法律法规行为一事，委托受托人代为接受调查，委托权限为：全权委托，包括但不限于下述权利：接受调查；申请回避 ；进行和放弃陈述申辩；出示证据；申请和放弃听证；签署、接收法律文书等。

　　　　　　　　　　　　委托人（签名或按压指印）：

　　　　　　　　　　　　　　　　　年    月    日
附委托人和受托人身份证明